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L20 Scienze della Comunicazione, Informazione,
Marketing

Prof. Paola Dalla Torre
p.dallatorrel @lumsa.it

L19 Scienze dell’Educazione

Prof. Calogero Caltagirone
c.caltagirone@lumsa.it

L24 Scienze e Tecniche Psicologiche

Prof. Maria Concetta Pellicciari
m.pellicciaril@lumsa.it

LM50 Progettazione e Gestione dei servizi socio-
educativi e formativi

Prof. Maurizio Gentile
m.gentile@lumsa.it

LM50/LM93 Progettazione e Gestione dei servizi
socio-educativi, formativi e per la media education

Prof. Maurizio Gentile
m.gentile@lumsa.it

LM51 Psicologia

Prof. Lucia Sideli

l.sideli@lumsa.it

LM51 Psicologia del lavoro e del benessere
organizzativo

Prof. Antonino Callea
a.callea@lumsa.it

LM85bis Scienze della Formazione Primaria

Prof. Valeria Damiani
v.damiani2@lumsa.it

LM59 Marketing & Digital Communication

Percorso in inglese: Prof. Costanza Nosi
c.nosi@lumsa.it

Percorso in italiano: Prof. Silvia

Testarmata
s.testarmata@ lumsa.it

LM91 Comunicazione, Innovazione ed experience
design

Prof. Silvia Testarmata
s.testarmata@ lumsa.it

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA, POLITICA E LINGUE MODERNE
ROMA

CORSO DI LAUREA

DOCENTE

LMG/01 Giurisprudenza

Prof. Massimo Rossi
mM.rossi39@Ilumsa.it

L39 Scienze del Servizio Sociale e del Non Profit

Prof. Folco Cimagalli
cimagalli@lumsa.it
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LM87 Programmazione e Gestione
Politiche e dei Servizi Sociali

delle

Prof. Stefania Cosci
s.cosci@lumsa.it

L12 Mediazione Linguistica e Culturale

Prof. Cristiana Pugliese
c.pugliese@lumsa.it

L36 Scienze Politiche e Internazionali

Prof. Giampaolo Malgeri
malgeri@lumsa.it

L18 Economia e Gestione Aziendale

Prof. Fabrizio Maimone
f.maimone@Ilumsa.it

LM52 Relazioni Internazionali

Prof. Giampaolo Malgeri
malgeri@lumsa.it

LM®62 Politiche, amministrazioni e innovazione

Prof. Alessandro Natalini
a.natalini@lumsa.it

LM77 Management and Finance

Prof. Lucia Gibilaro
l.gibilaro@Ilumsa.it

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E COMUNICAZIONE

PALERMO

CORSO DI LAUREA

DOCENTE

LMG/01 Giurisprudenza

Prof. Marco Evola
m.evola@Ilumsa.it

L33 Economia e Commercio

Prof. Antonio Martuscelli
a.martuscelli@lumsa.it

LM77 Economia e Management

Prof. Antonio Martuscelli
a.martuscelli@lumsa.it

L20 Comunicazione Digitale E Marketing

Prof. Antonio Martuscelli
a.martuscelli@lumsa.it

Roma, 14 dicembre 2023
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